«Σχεδιασμός και τεχνική υποστήριξη/συντήρηση ιστοσελίδας (website) στο πλαίσιο του
ερευνητικού έργου με τίτλο «PRESENCE» - «A toolset for hyper-realistic and XR-based human-

human and human-machine interactions»»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

πρόκειται να αναθέσει τις υπηρεσίες σε Ανάδοχο που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις και τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

Περιγραφή: Σχεδιασμός και τεχνική υποστήριξη/συντήρηση ιστοσελίδας (website) 

CPV: 72212224-5, 72250000-2 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% 

Περιγραφή υπηρεσίας 

Σχεδιασμός Ιστοσελίδας (website), με χρήση Wordpress για την εύκολη διαχείριση του 
περιεχομένου της με τα ακόλουθα τεχνικά χαρακτηριστικά: 
o Χωρητικότητα δίσκου διακομιστή τουλάχιστον 1TB